UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

COORDENAÇÃO DE ENFERMAGEM

EDITAL 01/2021 DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DE COORDENADOR E VICE-COORDENADOR

DO CURSO DE ENFERMAGEM

A Comissão Eleitoral, devidamente composta por três membros titulares e seus
respectivos suplentes designados pelo Colegiado de Curso, nomeada através da portaria
Nº 2 / 20201 - CCS – Coordenação de Enfermagem de 09 de setembro de 2021 para
coordenar a consulta eleitoral para a indicação de Coordenador e Vice Coordenador
do Curso de Graduação em Enfermagem, para o biênio 2022-2023, torna público o
deferimento das inscrições dos candidatos ao cargo de coordenador e vice coordenador
do curso de graduação em enfermagem.

Candidato(a) a coordenador(a) Candidato(a) a vice coordenador(a)
Anne Jaquelyne Roque Barrêto Jaqueline Queiroz de Macedo

    João Pessoa-PB, 20 de setembro de 2021.

Profa. Dra. Kenya de Lima Silva (SIAPE 4380117) -Presidente

Charleny Gabriely Correia do Nascimento (SIAPE 2411095) -Membro
Técnico Administrativo

João Gabriel Peixoto dos Santos Braga (mat. 20190042634) - Membro
Discente